ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán (điều chỉnh) chi phí các công việc thực hiện ở giai đoạn

chuẩn bị đầu tư dự án Đường An Khánh – An Phú Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

 Căn     u t            n  qu  n     p   n  n    1  t  n  6 năm 2015

Căn     u t sử    i, b  sun  một số  i u  ủ   u t         C  n  p ủ

v   u t            n  qu  n     p   n  n    22 t  n  11 năm 201

  Căn     u t xâ  dựn  số 50/2014/QH13 n    18 t  n  6 năm 2014

 Căn    N      n  số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015  ủ

C  n  p ủ v  quản lý dự  n  ầu t  xâ  dựn ;

Căn    N      n  số 68/201 /NĐ-CP ng   14 t  n  8 năm 201   ủ

Chín  p ủ v  quản lý chi phí  ầu t  xâ  dựn

Căn      ôn  t  số 10/201 /  -BXD ngày 26 thán  12 năm 201   ủ

Bộ Xâ  dựn  v  việ  b n  ành   n  m   xâ  dựn

Căn      ôn  t  số 18/2016/  -BXD ngày 30 thán  6 năm 2016  ủ

Bộ Xây dựn  v  việ  qu    n    i tiết v    ớn  dẫn một số nội dun  v  t ẩm

  n , p ê du ệt dự án và t iết kế, dự toán xâ  dựn   ông trình;

Căn    Qu ết   n  số 668/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2020  ủ

UBND  u ện C âu    n  v  việ  p ê du ệt dự  n  ầu t  xâ  dựn  Đ ờn  An

Khánh - An P ú   u n, xã An K  n , xã P ú Hựu, xã An P ú   u n,  u ện

Châu Thành;

  eo    n     ủ   r  n  p  n  P  n    i    n  – Kế  oạ   Hu ện tại

 ờ tr n  số 1076/TTr-PTCKH n    02 t  n  12 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh khoản 7, điều 1 Quyết định 635/QĐ-

UBND ngày 30 tháng 7 năm 2020 của UBND Huyện, cụ thể:

Tổng mức đầu tư (lấy tròn): 425.932.000 đồng, (Bằn    ữ: Bốn trăm

  i m  i lăm triệu,    n trăm b  m  i   i n   n  ồn ) . Trong đó:

- Chi phí khảo sát địa hình: 205.883.414 đồng

- Chi phí lập nhiệm vụ khảo sát xây dựng: 6.176.502 đồng

2

- Chi phí giám sát công tác khảo sát xây dựng: 8.383.573 đồng

- Chi phí lập báo cáo nghiên cứu khả thi: 163.534.712 đồng

- Chi phí thẩm tra báo cáo nghiên cứu khả thi: 36.158.429 đồng

- Phí thẩm định dự án đầu tư xây dựng: 5.795.851 đồng

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, các nội dung khác giữ

nguyên theo Quyết định 635/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2020 của UBND

Huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ

tầng Huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự

án và Phát triển quỹ đất Huyện trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T15:42:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T18:52:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T18:52:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T18:52:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!